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Speedo SportEmotion Cup 2014

Amsterdam, 2/11/2014

Programmanr. 8 Meisjes, 100m vlinderslag Jun/Jeu
02/11/2014 - 16:21 Resultaten
Nederlands Record Jeugd 1:01.20 Chantal Groot Antwerpen (BEL) 02/08/1998
Nederlands Record Junioren 1:02.13 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20/02/1983
Nederlands Record 15 jaar 1:01.56 Kim Busch Dordrecht 02/11/2013
Nederlands Record 14 jaar 1:02.13 Mirjan van Aarsen Dordrecht 20/02/1983
Nederlands Record 13 jaar 1:04.10 Mirjan van Aarsen Uden 27/11/1982
Nederlands Record 12 jaar 1:06.67 Marrit Steenbergen Amsterdam 15/12/2012
Nederlands Record 11 jaar 1:10.06 Marrit Steenbergen Amsterdam 06/11/2011
rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
Junioren 1,2 en 3
1. Chefanja Nunes MNC Dordrecht 200104750 1:12.56  +0,69 F 32.80 1:12.56
2. Irene Fredriks WS Twente 200100962 1:13.06 +0,78 F 33.59 1:13.06
3. Imanide Jong ZPCH 200200464 1:13.12 +0,84 F 33.84 1:13.12
4. Linde van Duinhoven RzC 200100370 1:13.27 +0,80 G 34.06 1:13.27
5. Eva Willebrands Orca 200101510 1:13.62 +0,87 G 34.32 1:13.62
6. Janneke Weiland Orca 200100128 1:13.93 +0,80 G 34.12 1:13.93
7. Mariélle Dolfijn TriVia 200201640 1:14.89 +0,84 F 34.47 1:14.89
8. Danique Bernard Ed-Vo 200200224 1:16.55 +0,74 G 35.14 1:16.55
9. Laura Kajim RzC 200101660 1:16.56  +0,86 G 34.37 1:16.56
10. Jana Plaisier De Devel 200101266 1:17.12  +0,86 G 35.66 1:17.12
11. Zara Konstapel NDD 200101144 1:17.21  +0,76 G 35.39 1:17.21
12. Zoé Ulkeman De Berkelduikers 200200682 1:17.25 +0,78 G 35.90 1:17.25
13. Stephania Bos DAW 200102754 1:17.26  +0,79 G 35.43 1:17.26
14. Samantha Gerritse LZ 1886 200102062 1:17.51  +0,72 H 35.57 1:17.51
15. Femke Wiersma HZ&PC Heerenveen 200103078 1:17.65 +0,96 H 36.62 1:17.65
16. Danielle van Valen De Devel 200100202 1:18.18 +0,85 H 35.93 1:18.18
17. Céline Fouzai De Dolfijn 200202750 1:18.71  +0,71 G 35.98 1:18.71
18. Kaylin Stel De Dolfijn 200100290 1:19.10 +0,77 H 35.81 1:19.10
19. Serina Damen PSV 200100228 1:19.82 +0,74 H 36.62 1:19.82
20. Janneke Lenderink WS Twente 200100328 1:20.06  +0,67 H 34.78 1:20.06
21. Isa Boom MNC Dordrecht 200200186 1:20.59 +0,68 H 36.89 1:20.59
22. Lotus van Geemen NDD 200201124 1:20.89  +0,68 H 37.01 1:20.89
23. Inge Belfor De Columbiaan 200100578 S9 1:21.36 +0,88 552 36.76 1:21.36
24. Anisa Groenescheij LZ 1886 200300788 1:21.51 +0,73 G 38.14 1:21.51
25. Sarah Kits WS Twente 200101024 1:21.71  +0,88 37.05 1:21.71
26. Maaike Broersma BZ&PC 200201522 1:22.38 +0,83 H 39.46 1:22.38
27. Kyra Wooldrik ZPC Hoogeveen 200101042 1:22.80 +0,85 37.35 1:22.80
28. Christy Geurts wvz 200203734 1:22.82 +0,81 H 37.19 1:22.82
29. Iris Taling RzC 200104782 1:22.86 +0,79 38.09 1:22.86
30. Kimde Jong LZ 1886 200301026 1:22.92 +0,78 G 37.93 1:22.92
31. Hannah Franssen PSVv 200202646 1:24.21  +0,68 38.65 1:24.21
32. Naomi Jansen ZV De Zaan 200105712 1:24.45 +0,89 36.96 1:24.45
33. Maaike Issard AZ&PC 200300022 1:24.60 +0,91 H 38.64 1:24.60
34. Sarah el Bacha De Dolfijn 200201104 1:26.87 +0,74 39.03 1:26.87
35. Gabriela Topfer PSSV 200301764 1:27.33  +0,82 H 38.24 1:27.33
36. Kimberly Brink DAW 200203212 1:27.37  +0,92 40.81 1:27.37
37. Leonie van Wier HZ&PC Heerenveen 200200436 1:27.87 +0,91 40.24 1:27.87
38. Manon Swierts ZPC Hoogeveen 200203034 1:27.99 * +0,95 39.82 1:27.99
39. Suze Kuipers Orca 200301714 1:28.83 41.66 1:28.83
40. Maya Ball Albion 200200874 1:29.38 * +0,78 39.64 1:29.38
41. Nora Brouwer Aquapoldro 200300480 1:29.89 40.95 1:29.89
42. Lindsey Berghuis YAYYA 200300104 1:30.05 41.99 1:30.05
Yvanka Visser HZ&PC Heerenveen 200102698 1:30.05 +0,87 41.72 1:30.05
44. Lianne van Wier HZ&PC Heerenveen 200200438 1:30.06  +0,72 39.37 1:30.06
45. Nada el Bachaoui De Dolfijn 200101700 1:30.65 +0,81 39.24 1:30.65
46. Naomi Broekman De Spatters 200100020 1:31.21 +0,61 39.08 1:31.21
Janneke Zweers RzC 200100584 1:31.21  +0,92 41.15 1:31.21
48. Chantal van Willegen De Forel 200302422 1:31.32  +0,83 40.71 1:31.32
49. Sanne Abma HZ&PC Heerenveen 200200590 1:33.25 +0,86 41.01 1:33.25
50. Joyce van 't Hof ZPB H&L Productions 200302122 1:33.65 +0,86 45.60 1:33.65
51. Amy Koelman De Columbiaan 200300922 1:33.78 +0,94 39.56 1:33.78
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Speedo SportEmotion Cup 2014
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Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Junioren 1, 2 en 3

rang

52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Rosalie ter Buurkes
Noortje Wisselo

Esmeralda Duarte de Pina

Anna Tinga

Kyara Damen
Dominique van Vuure
Mila Kok

Anneke vd Laan
Tove Beltman

Kim Janssen
Suzanne Dorsman
Samantha van Vuure
AA

Nikky Keijzer

Loulou Janssen
Danielle Meinema
Eline Brok

Meike Simons

Jeugdlen?2

N GaRrONE

Alinda Dingshoff
Frouke Beeksma
Gabiriélle Bolk

Marit Boxum

Sarah Scholten
Simone Krans
Renée Vanderheyden
Danieke van der Kooi
Denise Boonstra
Lauren van 1JII
Sophie t Hart

Brigit van der Vegte
Jasmijn van Rossum
Arianne Kooijinga
Kristy Nagtzaam
Tiffany Leerdam
Isabel van der Boor
Lonneke Graansma
Jill Blide

Fabiénne Vork

Bibi Stokvis

Anique Coelingh
Djamilla Gerner
Merle de Lange
Daphne van het Ende
Annemarie Hoving
Louiza Kamp

Anna Janssen
Melissa Vallinga

Tes Schouten
Naomi Knetemann
Alena Kutuzova
Caroline Boxman
Simone Anvelink
Suzanne van den Brink
Laura Tromp
Cynthia Koerhuis
Danielle Bijsterbosch
Nicoline Schol
Froukje Osinga
Rosalie Baarda

vereniging
VZ&PC
DAW

ZV De Zaan
De Forel
PSv

De Dolffijn
ZV De Zaan
Orca

Orca
MSV-Zeemacht
d'ELFT

De Dolfijn

ZV De Zaan
De Columbiaan
Octopus

WS Twente
PSSV

ZPC Hoogeveen
TriVia

Swol 1894
ZNZ

De Columbiaan
ZPC Hoogeveen
TriVia

Orca

DAW

WvVz

De Columbiaan
Octopus

NDD

TriVia

ZC AquaDream
De Forel

MNC Dordrecht
TriVia

ZPC Hoogeveen
De Dolffijn

De Dolfijn

ZPC Hoogeveen
Swol 1894
Bz&PC
Octopus

TriVia

Zignea

RzC

ZV De Zaan
WwvVvz

De Devel

PSSV

ZPCH
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
De Devel

De Spatters
Octopus
BZ&PC

Orca

Orca

200200318
200202744
200302744
200302734
200300138
200303346
200301116
200201154
200301618
200200986
200303314
200200230

200102886
200100132
200300534
200100186
200201184

200000928
200000346
199900344
200000068
200006196
199900756
199903130
200000552
199902662
200001064
200001596
200000714
199904254
200001544
200002212
200006200
199901330
199900936
200004734
199902494
199900892
200000638
199905606
199900990
199904164
200000248
199904372
200000098
200001676
200003120
200000594
200005206
200004660
200001546
199901438
200000276
199900088
199900722
200003600
200003090
199903460

tijd
1:34.09
1:34.50
1:34.90
1:36.36
1:36.51
1:40.71
1:41.39
1:41.67
1:42.91
1:43.97
1:45.47

1:07.13
1:07.53
1:08.15
1:08.22
1:09.61
1:09.77
1:09.78
1:09.79
1:11.13
1:11.49
1:11.58
1:11.75
1:12.13
1:12.70
1:12.71
1:12.73
1:13.28
1:15.02
1:15.21
1:15.54
1:15.89
1:16.08
1:16.73
1:17.59
1:17.98
1:18.41
1:18.55
1:18.63
1:18.99
1:19.51
1:19.60
1:19.62
1:19.72
1:20.50
1:20.52
1:20.92
1:22.16
1:23.23
1:23.41
1:23.43
1:23.48

RT

+0,91
+0,90
+0,76
+0,77
+0,84
+0,82
+0,88
+0,78
+0,93
+1,09

+0,77
+0,90
+0,84
+0,92
+0,69
+0,80
+0,75
+0,78
+0,79
+0,74
+0,68
+0,76
+0,78
+0,81
+0,66
+0,95
+0,70
+0,76
+0,80
+0,81
+0,76
+0,75
+0,91
+0,75
+0,77
+0,84
+0,85
+0,83
+0,86
+0,76
+0,73
+0,76
+0,99
+0,85
+0,80
+0,81
+0,84
+0,81
+0,65
+0,69
+0,79

pnt niv

ITITIIIOOOOOOOOOOTTT T T MM MM

T

50m 100m
42.03 1:34.09
43.32 1:34.50
42.97 1:34.90
43.22 1:36.36
44.44 1:36.51
44.20 1:40.71
46.33 1:41.39
48.16 1:41.67
47.90 1:42.91
45.94 1:43.97
51.41 1:45.47
31.37 1:07.13
31.47 1:07.53
31.56 1:08.15
31.74 1:08.22
31.53 1:09.61
32.89 1:09.77
31.71 1:09.78
33.43 1:09.79
32.11 1:11.13
34.08 1:11.49
31.55 1:11.53
33.42 1:11.75
33.13 1:12.13
33.13 1:12.70
32.40 1:12.71
32.74 1:12.73
33.27 1:13.28
34.30 1:15.02
34.24 1:15.21
33.79 1:15.54
34.49 1:15.89
35.02 1:16.08
33.69 1:16.73
36.68 1:17.59
35.80 1:17.98
35.64 1:18.41
35.78 1:18.55
35.11 1:18.63
35.06 1:18.99
35.52 1:19.51
36.29 1:19.60
35.33 1:19.62
36.93 1:19.72
36.72 1:20.50
36.24 1:20.52
36.77 1:20.92
36.65 1:22.16
36.74 1:23.23
35.85 1:23.41
38.50 1:23.43
37.78 1:23.48
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Speedo SportEmotion Cup 2014
Amsterdam, 2/11/2014

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vlinderslag, Jeugd 1 en 2

rang naam vereniging tijd RT pnt niv 50m 100m
42. Myrthe Visser Orca 200002340 1:24.13  +0,77 38.53 1:24.13
43. Mienke Waninge Nunspeet 199900062 1:25.10 +0,75 36.11 1:25.10
44. Sterre Veerman Ed-Vo 200003544 S13 1:25.77 +0,82 455 40.24 1:25.77
45. Maaike Baker De Columbiaan 199902930 1:27.78  +0,80 36.65 1:27.78
46. Liesette Bruinsma HZ&PC Heerenveen 200004346 S13 1:30.63  +0,73 385 43.20 1:30.63
47. Alyah de Bruijn De Forel 200004308 1:33.51 * +0,53 38.41 1:33.51

AFGEM Jennifer Tuijp ZV De Zaan 200004198

AFGEM  Jasmijn Boon WwvZz 200001280
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